__________________________  TERMO DE ADJUDICAÇÃO_____________________________
PREGÃO ELETRONICO N° 2022.04.18.02-SDST

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL
DE CONSUMO DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
E TRABALHO DO MUNIClPIO DE CAUCAIA/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE
REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL.

O(A) PREGOEIRO(A) da Prefeitura Municipal de CAUCAIA, no uso de suas atribuições legais e
tendo como aceitáveis as Propostas de Preços (Finais) do(s) licitante(s) vencedor(es) e tendo o(s)
mesmo(s) atendido a todos os requisitos do Edital, vem, nos autos do Processo de Licitação na
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.04.18.02-SDST, tudo conforme especificações
contidas nos anexos do Edital, atas de sessão e julgamento e demais documentos acostados aos
autos, ADJUDICAR o objeto do presente processo administrativo de licitação ao(s) respectivo(s)
vencedor(es), para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em consonância com a Lei
Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02, a saber:

LOTE VENCEDOR CNPJ VALOR TOTAL
UNICO BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 R$ 77.989,50

CAUCAIA/CE, 12 DE MAIO DE 2022.

MARIA LEONEZ MIRANDA SERPA
PREGOEIRA

ANEXO I AO TERMO DE ADJUDICAÇÃO REFERENTE AO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.04.18.02-SDST

ç>° de t/ç,-

f j & s

______ _ u
R u b r t c T ^

uJ
O

VENCEDOR: BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI -  CNPJ N° 41.566.886/0001-12

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID. QUANT. MARCA V. UNIT V.TOTAL I

1

COLCHÃO SOLTEIRO D-28 - ESPECIFICAÇAO:
COLCHÃO SOLTEIRO, ESPUMA LIGHT SELADA D-28,
REVESTIMENTO EM NAPA, COM ZIPER NA COR AZUL.
MEDIDAS (LXAXC): 90X10X190CM.

UNID 100 SHOP
ESPUMAS R$ 431,45 R$ 43.145,00

2
COLCHONETE 1,90 - ESPECIFICAÇAO: COLCHONETE,
ESPUMA D-20, REVESTIMENTO EM NAPA, COM ZÍPER
NA COR AZUL. MEDIDAS (LXAXC): 60X5X190CM.

UNID 100 SHOP
ESPUMAS R$ 72,00 R$ 7.200,00

3

COLCHONETE PARA BERÇO - ESPECIFICAÇAO:
COLCHÃO PARA BERÇO, ESPUMA LIGHT SELADA D-
28, REVESTIMENTO EM NAPA, COM ZÍPER NA COR
AZUL. MEDIDAS (LXAXC): 60X10X130CM.

UNID 50 SHOP
ESPUMAS R$ 180,00 R$ 9.000,00

4

TRAVESSEIRO - ESPECIFICAÇAO: TRAVESSEIRO, EM
TECIDO 100% ALGODÃO ENCHIMENTO: FIBRA100%
POLIÉSTER, MEDIDAS: 50X70CM, ANTIÁCARO E
ANTIALÉRGICO.

UNID 100 VITORIA R$ 60,00 R$ 6.000,00

5

LENÇOL DE SOLTEIRO - ESPECIFICAÇAO: LENÇOL DE
SOLTERIRO EM TECIDO 100% ALGODÃO, MEDINDO
1,60M X 2.50M; ANTIALÉRGICO, RESISTENTE E MACIO;
COR: BRANCA; ACONDICIONADO EM EMBALAGEM
PLÁSTICA TRANSPARENTE.

UNID 50 VITORIA R$ 44,00 R$ 2.200,00

6

FRONHAS PARA TRAVESSEIROS - ESPECIFICAÇAO:
FRONHAS PARA TRAVESSEIROS EM TECIDO 100%
ALGODÃO, MEDINDO 0,50 CM X 0.60CM;
ANTIALÉRGICO, RESISTENTE E MACIO; COR:
BRANCA; ACONDICIONADO EM EMBALAGEM
PLÁSTICA TRANSPARENTE.

UNID 50 VITORIA R$ 22,00 R$ 1.100,00

7

LENÇOL/LUVA DE CAMA DE SOLTEIRO COM
ELÁSTICO - ESPECIFICAÇÃO: LENÇOL/LUVA DE CAMA
DE SOLTEIRO COM ELÁSTICO EM TECIDO 100%
ALGODÃO, MEDINDO 1,80 CM X 1.00M;
ANTIALÉRGICO, RESISTENTE E MACIO; COR: CORES
VARIADAS; ACONDICIONADO EM EMBALAGEM
PLÁSTICA TRANSPARENTE.

UNID 50 VITORIA R$ 53,00 R$ 2.650,00

8

LENÇOL/LUVA PARA BERÇO COM ELÁSTICO -
ESPECIFICAÇÃO: LENÇOL/LUVA PARA BERÇO COM
ELÁSTICO EM TECIDO 100% ALGODÃO, MEDINDO
0.70CM X 1,50M ; ANTIALÉRGICO, RESISTENTE E
MACIO; COR: CORES VARIADAS; ACONDICIONADO EM
EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE.

UNID 50 VITORIA R$ 45,00 R$ 2.250,00

9

TOALHA DE BANHO - ESPECIFICAÇAO: TOALHA DE
BANHO, 100% ALGODÃO, FELPO DUPLO, MEDINDO 65
X 130 CM, CORES VARIADAS. ANTIALÉRGICO,
RESISTENTE E MACIO. ACONDICIONADO EM
EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE.

UNID 50 IMCOMFRAL R$ 42,00 R$ 2.100,00

10

TOALHA COM CAPUZ - ESPECIFICAÇAO: TOALHA
COM CAPUZ, PARA RECÉM-NASCIDO, EM CORES
VARIADAS, MATERIAL ATOALHADO ABSORVENTE,
TECIDO TIPO ALGODÃOZINHO, CORES VARIADAS. ;
ANTIALÉRGICO, RESISTENTE E MACIO.
ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA
TRANSPARENTE.

UNID 50 IMCOMFRAL R$ 35,06 R$ 1.753,00

11

MOSQUITEIRO PARA BERÇO - ESPECIFICAÇAO:
MOSQUITEIRO PARA BERÇO, SENDO SEDE VARAL
INTEIRO COM LAÇO, COM TECIDO DE TULLY 100%
POLIAMIDA, FRANZIDO. TAMANHO APROXIMADO DE
6.00M X 1,50M; COR: BRANCA; ACONDICIONADO EM
EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE.

UNID 10 SÃO JOSE R$ 59,15 R$ 591,50

VALOR TOTAL R$ 77.989,50

Rua Coronel Correia n° 1073, Parque Soledade
Caucaia/CE - CEP: 61603-005

Telefone: (85) 3342.0545

ANEXO II AO TERMO DE ADJUDICAÇÃO REFERENTE AO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.04.18.02-SDST

VENCEDOR: BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI

Porta! de Comptas do Governo Federai fcBWínfmO O* ECONOMM

Compras.gov.br
Br«it&n 12 d* UMI t)« 2022

M IN IS T É R IO  D A  E C O N O M IA MARIA l i  Oh 12 MlPAfiDA ítHPft

Serviços do Govem o j Voltar para Área de Trabalho j &a«r SIASG - Am biente Produção

»> Fregào Síetrònico

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA

Te rm o  de Adjudicação do Pregão Eletrônico
M® 41*02/2022 (3RP)

Às 11.47 horas do dia 12 de ma^o de 2022, após araiisado o resaitado do Pregío n6 41802/2022, referente ao Processo r «  2C22.04.1S.02, o pregoeiro, Sr{a) MARIA LEONEZ MIRANDA SERPA, ADJUDICA aos licstantes vencedores
as respectivos -tens, cc-rforme mdcado no quadro Resultado da Adjudscaçio.

’"*OBS: Itens com recursos serio adjudicados pe?a Autoridade competente e consiario no termo de juígamenta.

Rua Coronel Correia n° 1073, Parque Soledade
Caucaia/CE - CEP: 61603-005

Telefone: (85) 3342.0545

J<
0.1
 .
j

TERMO DE JULGAMENTO E RESULTADO DE LICITAÇÃO

O
O

d<K / e .

o ______ I ,5
' \ R U br^ #

]
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.04.18.02-SDST

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL
DE CONSUMO DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
E TRABALHO DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE
REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL.

O(A) Pregoeiro(a) da Prefeitura Municipal de CAUCAIA/CE, torna público para cumprimento do Art. 38,
inciso V, da Lei N.° 8.666, de 21 de junho de 1.993, bem como Lei 10.520/02, e suas posteriores
alterações que concluíram o julgamento do processo licitatório na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO
N° 2022.04.18.02-SDST, declarando vencedores dos referidos itens (por ordem de classificação), os
licitantes abaixo identificados, conforme proposta e registro de lances, constante da planilha de lances,
visto que o(s) mesmo(s) atende(u)(ram) na íntegra ao ato convocatório:

OTF VENCEDOR CNPJ VALOR TOTAL

ÚNICO BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI [41.566.886/0001-121 R$ 77.989,50 I

CAUCAIA/CE, 12 DE MAIO DE 2022.

MARIA LEONtZ MIRANDA SERPA
PREGOEIRA

Rua Coronel Correia n° 1073, Parque Soledade
Caucaia/CE - CEP: 61603-005

Telefone: (85) 3342.0545